2021年7月1日

  ユナイテッド株式会社

（コード番号：2497 東証マザーズ）

ユナイテッド、キラメックスが運営する「テックアカデミー」の

株主向け受講割引制度を開始

ユナイテッド株式会社（本社：：東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 執行役員：早川 与規、

証券コード：2497、以下「ユナイテッド」）は、株主様向けに連結子会社キラメックス株式会社(本

社：東京都渋谷区、代表取締役社長：樋口 隆広）が運営するオンラインプログラミングスクール「テ

ックアカデミー」の受講割引制度を開始します。

1.  制度内容

（１） 対象サービス テックアカデミー（https://techacademy.jp/）

（２） 対象コース 全コース（「ウケ放題」を除く）

（３） 割引率 20％

（４） 対象者
直近の基準日（3 月末日・9 月末日）時点の当社株主名簿に

記載又は記録された方、及びそのご家族（2 親等まで）

（５） 利用可能回数 利用回数制限無し

2. ご利用方法

(1) 利用申請

・下記フォームより、株主番号と氏名を記載の上で当制度の利用を申請

https://forms.gle/ByLUbS8E8rAsmQrY9

・申請内容を確認した上で、当社より優待用の割引コードをメール送付

※ご家族が利用される場合も、申請は株主様本人が行ってください

(2) 受講申込み

・テックアカデミーの受講申込時に備考欄へ割引コードを入力

※下記の通り、基準日ごとに割引コードは更新するため、基準日超過後は再申請が必要です

- 3 月末日基準日での発行コード：同年 9 月末日まで利用可能

- 9 月末日基準日での発行コード：翌年 3 月末日まで利用可能

（入力イメージ）下記赤枠、備考欄にキャンペーンコード 入力

https://techacademy.jp/
https://forms.gle/ByLUbS8E8rAsmQrY9

3. 個人情報の取得について

ご連絡いただいた情報は、当制度の運営のためにのみ、下記リンクのプライバシーポリシーに沿って管理い

たします。（https://united.jp/pc/）

■テックアカデミーについて

全国 30,000 名、800 社以上の導入実績があるプログラミングやアプリ開発を学べるオンラインスクール

です。厳選された現役エンジニアのパーソナルメンターが受講生に専属でつき、学習を進める上でわからな

い箇所がある時はチャットでいつでも質問できることから、挫折せずに学ぶことができます。週 2 回のマンツ

ーマンメンタリングでは学習目的に応じたアドバイスをもらうことが可能です。

（https://techacademy.jp/）

ユナイテッド株式会社

会社名：ユナイテッド株式会社

所在地：東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル

設立：1998 年 2 月 20 日

https://united.jp/pc/
https://techacademy.jp/

代表者：代表取締役社長 兼 執行役員 早川 与規

事業内容：DX プラットフォーム事業、インベストメント事業、アドテクノロジー事業、コンテンツ事業

URL：https://united.jp/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

ユナイテッド株式会社 経営管理本部

広報担当 Email: press@united.jp

https://united.jp/
mailto:press@united.jp